
令和 6年 4 月吉日
お得意様 各位

有限会社フォーメディックス
東京都新宿区市谷砂土原町 3-4-1

生泉市ヶ谷ビル 4F
TEL：03-6280-7233

価格改定のお願い

拝啓
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では脂肪吸引器やその附属品の販売を行っておりますが、今般の報道の通り、
ステンレス材、アルミニウム材、樹脂材、木材等、数々の材料の値上げ、及びインフラの停
滞に伴う生産、物流の停滞に起因した製造原価の高騰などが相次ぎ、仕入れ価格が急騰して
おります。これらの状況下では従来の価格で製品をご提供することが困難になってしまい
ました。つきましては、定価の変更をさせて頂きたく、ご案内申し上げます。
弊社製品をご愛顧頂いております皆様には諸事情ご賢察の上、今後とも弊社製品をご愛

顧賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【定価変更品目】
FMO-55-II（リポサクションユニット）附属品 全般

【実施時期】
令和 6年 5 月 1日以降から適用させていただきます。

以上


